Comitetul arangător.

### Varietăți.

\* (Părăstas.) Eri la 10 oare s'a celebrat în biserica de aici cu mare solemnitate părăstas pentru odihna repausatului Archiepiscop și metropolit Andreiu.

\* (Programa producțiunei) arangiate de „Reuniunea sodalilor români“ din Sibiu Sămbătă în 1/13 Dec. 1884 în sala „Reuniunii de infrumșetare.“

1. „Marșul național“ executat de capela militară.
2. „Dumineca iubirei,“ de Flechtenmacher, executat de chorul sodalilor.

3. „Dei ochi,“ de Ventură, executat de capela militară.

4. „Românca la Plevna,“ declamată de d-ra I. M.

5. „Dumineca dumineca,“ de Mendelsohn, quartet.